

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	712.00	ตร.ม	-	-	1.74	1,238.88	1,238.88	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	35.60	ลบ.ม	301.07	10,718.09	99.00	3,524.40	14,242.49	
3	คอนกรีต ค.2	106.80	ลบ.ม	1,490.49	159,184.33	436.00	46,564.80	205,749.13	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	712.00	ตร.ม	40.00	28,480.00	5.00	3,560.00	32,040.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.0988	ตัน	19,798.44	1,956.59	3,300.00	326.12	2,282.72	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0089	ตัน	20,027.07	178.48	2,900.00	25.84	204.33	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.2812	ตัน	21,058.44	5,922.48	3,300.00	928.09	6,850.57	
8	ไม้แบบ	90.78	ตร.ม	228.63	20,755.03	133.00	12,073.74	32,828.77	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	18.00	แผ่น	30.00	540.00	-	-	540.00	
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	249.20	เมตร	10.00	2,492.00	14.25	3,551.10	6,043.10	
11	งานลูกรังถมไหล่	36.00	ลบ.ม	182.43	6,567.39	-	-	6,567.39	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								308,587.38	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ